PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2019
Processo Administrativo nº 1953/2019

Em razões de modificações realizadas no edital e seus anexos, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão,
torna público, para conhecimento dos interessados, as alterações realizadas no Edital de Pregão Presencial nº 087/2019, cujo Contratação
de empresa para prestação dos serviços de telecomunicações para implantação, manutenção e locação de link dedicado a internet para a
Prefeitura de Quissamã:

1 – Fica incluído o item IX - Reajuste de Preços no Termo de Referência.
2– Foram alteradas as redações das alíneas "l", "n" e "o" do item III no Termo de Referencia
3– Foi alterada a redação da alínea "d" item IV no Termo de Referencia
4– Foi inserido o local  de instalação do link item VIII no Termo de Referencia

Quissamã (RJ), 02 de outubro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro